
Handball Austria 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 120  Gruppe WHA MEISTERLIGA Grunddurchgang

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft UHC Gartenstadt Tulln

Spielort Josef Welser Sporthalle Tulln  Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger UHC Gartenstadt Tulln

Ergebnis 25:21 (10:13)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ALSOBAI, Ahmad - - - - -

SR B HAMOUD, Taleb - - - - -

Zeitn. HERNACH, Martin - - - - -

Sek. ARNOLD, Helmut - - - - -

Sec. C. ACHTSNIT, Klaus - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Gartenstadt Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 FIDESSER, Elena - - 1 29:26 47:31

4 GINSTHOFER, Hannah - - 4

5 HART, Sandra - - 8 4/4

6 GATTINGER, Hannah - -

7 CHOVANCOVA, Tereza - - 2

10 ARNOLD, Leonie - -

11 BARIC, Matea - -

15 LASZLO, Barbara - -

22 PREISS, Anja Marlene - - 1

26 NEJEDLIKOVA, Nicol - - 7 4/5

44 BARIC, Melanie - -

66 MEDVEDOVA, Adriana - -

72 KOJIC, Sara - - 1

76 HERNACH, Valentina - - 1

91 PFEIFER, Lena - - 37:49

A MÖDRITSCHER, Andreas - -

B GROSSBERGER, Günter - -

C VINCZE-DOLINSKY, Heinz - -

D KOBERGER, Andreas - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 26:09

7-Meter-Tore 8 Timeout 2 50:29

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 TRUTSCHNIG, Elisabeth - - 4 2/2 55:33

3 KLJUCANIN, Amina - - 1 39:32

4 Dobrkovic, Marina - - 3

10 BAJRIC, Ajla - -

13 SCHIEBER, Leana - - 2

18 MORITZ, Anna - -

22 BORAS, Anamarija - - 2

25 RIDISSER, Nina - -

38 GLIBUSIC, Andela - - 2

55 Ziske, Ellonie - - 17:23

61 JOBST, Michelle - -

66 Nenadic, Analena - - 1

72 BECK, Anna - - 2 20:06 39:38

85 Nenadic, Antea - - 3 13:11

95 KOBINGER, Sonja - - 1

99 WINKLER, Laura - -

A SCHUSTER, Slavica - -

B SCHMIEDBAUER, Philipp - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:17

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:11 1:0 Tor 22 PREISS, Anja Marlene

Gast 07:18 1:1 Tor 22 BORAS, Anamarija

Heim 07:47 2:1 7m mit Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Gast 12:46 2:2 Tor 72 BECK, Anna

Gast 13:11 2 Minuten 85 Nenadic, Antea

Heim 13:11 3:2 7m mit Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 14:18 4:2 Tor 72 KOJIC, Sara

Heim 15:15 5:2 Tor 76 HERNACH, Valentina

Heim 16:19 6:2 Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

16:21 Auszeit Gast

Gast 16:47 6:3 Tor 72 BECK, Anna

Gast 17:23 2 Minuten 55 Ziske, Ellonie

Heim 17:38 7:3 7m mit Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Gast 18:33 7:4 7m mit Tor 2 TRUTSCHNIG, Elisabeth

Gast 19:36 7:5 Tor 85 Nenadic, Antea

Gast 20:06 2 Minuten 72 BECK, Anna

Heim 20:06 8:5 7m mit Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Gast 21:08 8:6 Tor 13 SCHIEBER, Leana

Heim 21:16 9:6 Tor 4 GINSTHOFER, Hannah

Gast 22:10 9:7 Tor 85 Nenadic, Antea

Heim 22:47 9:7 7m ohne Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Gast 24:05 9:8 Tor 13 SCHIEBER, Leana

Gast 25:16 9:9 Tor 22 BORAS, Anamarija

Gast 26:01 9:10 Tor 4 Dobrkovic, Marina

26:09 Auszeit Heim

Gast 27:05 9:11 Tor 85 Nenadic, Antea

Heim 27:47 10:11 Tor 4 GINSTHOFER, Hannah

Gast 28:01 10:12 Tor 2 TRUTSCHNIG, Elisabeth

Gast 29:22 10:13 Tor 2 TRUTSCHNIG, Elisabeth

Heim 29:26 2 Minuten 3 FIDESSER, Elena

Heim 31:22 11:13 7m mit Tor 5 HART, Sandra

Heim 34:46 12:13 7m mit Tor 5 HART, Sandra

Heim 37:49 2 Minuten 91 PFEIFER, Lena

Gast 38:50 12:14 Tor 4 Dobrkovic, Marina

Gast 39:32 2 Minuten 3 KLJUCANIN, Amina

Gast 39:38 2 Minuten 72 BECK, Anna

Heim 39:38 13:14 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 40:05 14:14 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 41:12 15:14 Tor 5 HART, Sandra

Heim 42:56 16:14 Tor 3 FIDESSER, Elena

43:17 Auszeit Gast

Heim 45:27 17:14 7m mit Tor 5 HART, Sandra

Heim 46:39 18:14 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 47:31 2 Minuten 3 FIDESSER, Elena

Gast 47:44 18:15 Tor 66 Nenadic, Analena

Gast 48:58 18:16 7m mit Tor 2 TRUTSCHNIG, Elisabeth

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:55 19:16 Tor 5 HART, Sandra

Gast 50:07 19:17 Tor 3 KLJUCANIN, Amina

50:29 Auszeit Heim

Heim 50:36 20:17 Tor 5 HART, Sandra

Gast 51:37 20:18 Tor 38 GLIBUSIC, Andela

Heim 52:55 21:18 Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

Gast 55:01 21:19 Tor 4 Dobrkovic, Marina

Heim 55:31 22:19 Tor 4 GINSTHOFER, Hannah

Gast 55:33 2 Minuten 2 TRUTSCHNIG, Elisabeth

Gast 56:08 22:20 Tor 95 KOBINGER, Sonja

Heim 56:53 23:20 7m mit Tor 5 HART, Sandra

Heim 58:49 24:20 Tor 4 GINSTHOFER, Hannah

Heim 59:08 25:20 Tor 5 HART, Sandra

Gast 60:00 25:21 Tor 38 GLIBUSIC, Andela
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